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Чемпіонат U-19
2018/19 9-й тур, Матч №57

П`ятниця, 19.10.2018, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 19°C. Глядачі: 200

«Маріуполь» Маріуполь

0 : 0

«Шахтар» Донецьк

1 Кравцов Павло
17 Співак Ігор
18 Шинкаренко Дмитро
2 Саєнко Данило (К)
15 Доброхотов Ярослав
5 Булгаков Єгор
23 Маймула Олександр
8 Вискребенцев Андрій
14 Бондар Владислав
7 Байдал Антон
22 Літюк Гліб

Запасні
12 Зеленюк Дмитро
16 Старченко Богдан
11 Бібік Данило
20 Пелипак Володимир
6 Курилець Денис
9 Лукач Михайло
13 Лаптєв Сергій

Тренер
Гетьман Олексій

1 Трубін Анатолій
2 Романюк Кирило
3 Муравський Назарій
4 Якуба Роман
5 Рудавський Михайло
6 Приходько Клім
7 Бондаренко Артем (К)
8 Гуров Костянтин
9 Біблик Станіслав
10 Судаков Георгій
11 Холод Артем

Запасні
12 Гарапа Олександр
13 Чмірьов Владислав
14 Драмбаєв Олександр
15 Буханевич Тимофій
16 Варяник Віталій
17 Апанчук Андрій
18 Чирук Андрій

Тренер
Карраско Каррілло Андрес Рубен

Арбітр:
Садовий Олександр
Асистент 1:
Андрусяк Антон
Асистент 2:
Голоколосов Денис
4-й арбітр:
Федорук Андрій
Спостерігач арбітражу:
Іванов Олександр
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 9-й тур, Матч №57
П`ятниця, 19.10.2018, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 19°C. Глядачі: 200

«Маріуполь» Маріуполь 0 : 0 «Шахтар» Донецьк
6' 6 Приходько Клім

18 Чирук Андрій

7 Байдал Антон 17'

14 Бондар Владислав 32'

40' 6 Приходько Клім

22 Літюк Гліб 46'

22 Літюк Гліб
9 Лукач Михайло 58'

72' 7 Бондаренко Артем
16 Варяник Віталій

76' 2 Романюк Кирило

77' 4 Якуба Роман

9 Лукач Михайло 77'

14 Бондар Владислав
13 Лаптєв Сергій 83'

90+1' 11 Холод Артем

7 Байдал Антон
11 Бібік Данило 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


